
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/310/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/190/2020 Rady Miejskiej 
w Piaskach z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3b ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Miejska w Piaskach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/190/2020 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 5. 

2) w § 2 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Podgórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2021 r.

Poz. 4079


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-06T13:12:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




